
fl

Vytištěno: 27 122022 10:07:19
Strana I z 5

Doklad č.R0120221005 Rozpočtové opatření č.5 schválené zastupitelstvem městyse ze dne 14.12.202
Připraveno dne 14 12 2022

Para Pol Ná Z Ur Org ZJ Rozpočtová položka

Úprava rozpočtu v souvislosti s dotacemi
SK-dotace na volby do zastupitelstva 2022v částce 103.716,-
SK-dotace na volbu prezitenta ČR v částce 37.600,-
UP-dotace v rámci VPP v částce 106838
SK-INy dotace na revitalizace hutě Barbora v částce 2.460.000,-
SK-lNy dotace na revitalizace hutě Barbora v částce 820.000,-
SFDI-chcdniky v ul. Eškova-Plešivecká v částce 1.224.810,-
SR-dotace revitalizace hutě Barbora-poníženi očekávané výše dotace v částce 1.155.000,-
NF-dotace revitalizace hutě Barbora-poníženi očekávané výše dotace v částce 6.545.000,-

Důvod Příjmy Výdaje Financováni

Zapojeni překročených přijmů do rozpočtu

Úprava rozpočtu ve výdajové čästi
SFŽP-vratka přeplatku dotace PD Vak Béřinv částce 101.700.-
Výdaje na huť Barbora v částce 1.982.035,46

Schváleno dne 14.12.2022

0000 4111 000 C 98197 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery z vš Úprava rozpočtu v souvisle 103 716,00 0,00 0,00

6115 5019 000 O 98197 0000 000 Ostatní platy Úprava rozpočtu v souvisle 0,00 2 355, 00 0,00

6115 5021 000 O 98187 0000 000 Ostatní osobní výdaje Úprava rozpočtu v souvisle 0,00 SB 217,00 0,00

6115 5032 000 O 99197 0000 000 Povinné pojistné na veřejné zdravot Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 2 206, CO 0,00

6115 5039 000 O 98187 0000 000 Ostatní povinné pojistné placené za Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 796, 00 0,00

6115 5137 000 O 98187 0000 000 Drobný dlouhodobý hnotný majetek Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 17 497,00 0,00

6115 5139 000 O 98187 0000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 7 338,00 0,00

6115 5164 000 O 98187 0000 000 Nájemné Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 2 500,00 0,00

6115 5169 000 O 98187 0000 000 Nákup ostatnich služeb Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 5 808,00 0,00

6115 5173 000 O 98187 0000 000 Cestovné Úprava rozpočtu v souvisle 0,00 2 199, 00 0,00

6115 5175 000 O 99187 0000 000 Pohoštěni Úprava rozpočtu v souvisle 0,00 4 800,00 0,00

0000 4111 000 O 98008 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery z vš Úprava rozpočtu v souvisle 37 600,00 0,00 0,00

6118 5139 000 0 98008 0000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený Úprava rozpočtu v souvisle 0,00 37 600,00 0,00

0000 4116 000 O :3101 oooo 000 Ostatní neinvestiční přijatě transf Úprava rozpočtu v souvisle 106 838,00 0,00 0,00

3639 5011 000 o :310: oooo 000 Platy zaéstnanců v pracovním pcněr Úprava rozpočtu v souvisle 0,00 70 513,08 0,00

3639 5031 000 O 13:0: 0000 000 Povinné poj. na sec. zab. a přispěv Úprava rozpočtu v souvisle 0,00 26 709,50 0,00

3639 5032 000 O 13:0: 0000 000 Povinné pojistné na veřené zdravot Úprava rozpočtu v souvisle 0,00 3 615,42 0,00

Úřad městyse Jince Strana I ‚ 5



Vytižénc: 27.12.2022 10:07.19

Strana 2 z 5

Doklad č.R0120221005 Rozpočtové opatření č.5 schválené zastupitelstvem městyse ze dne 14.12.202
Připraveno dne 14.12.2022 Schváleno dne 14.12.2022

Strana 2 / S

Org ZJ Rozpočtová položka Důvod Příjmy

2105 000 Investiční přijaté transfery od kra Úprava rozpočtu v souvislo 2 460

Para Pol Ná Z Uz Výdaje__Financování

0000 4222 000 O 00618 000,00 0,00 0,00

3322 6121 000 O 00618 2105 000 Stavby Úprava rozpočtu v souvisle 0,00 2 460 000, 00 0,00

3322 6121 000 O 00618 0105 000 Stavby Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 —820 000,00 0,00

3322 6121 000 O 00618 2105 000 Stavby Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 820 000,00 0,00

0000 4222 330 O 00618 0105 000 Investiční přijaté transfery od kra Úprava rozpočtu v souvislo —820 000,00 0,00 0,00

0000 4222 QQ3 0 33618 2135 000 Investiční přťaté transfery od kra Úprava rozpočtu v souvislo 820 000, 00 0,00 0,00

0000 4213 000 O 33000 0122 OOC Inv.př. transfery ze státních fondů Úprava rozpočtu v souvisle —109 327,00 0,00 0,00

0000 4213 000 O 91628 0122 000 Investiční přijaté transfery ze stá Úprava rozpočtu v souvislo —l 115 483,00 0,00 0,00

2219 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 —l 224 810, 00 0,00

0000 4116 000 C 00000 0105 000 Ost. NI př.transfer. ze státního ro Úprava rozpočtuv souvisio —1 155 000,00 0,30 0,00

0000 1111 000 O 00000 0000 000 Daň z Příjmů fyz. osob ze záv. Úprava rozpočtu.;‘ souvisle 1 155 330,00 0,30 2,00

0000 4218 000 O 00000 0105 000 Iny. př. z NF Úprava rozpočtu v souvisle —6 545 000,00 0,00 0,00

0000 1121 000 O 00000 0000 000 Daň z příjmů práv, osob Úprava rozpočtu v souvislo 1 982 000,00 0,00 0,00

0000 1211 000 O 00000 0000 000 Daň z přidané hodnoty Úprava rozpočtu v souvislo 4 000 000,00 0,00 0,00

0000 1111 000 O 00000 0000 000 Daň z příjmů fyz. osob ze záv. Úprava rozpočtu v souvislo 200 000, 00 0,00 0,00

0000 1112 000 O 00000 0000 000 Daň z příjmu fyz. osob ze sam. Úprava rozpočtu v souvislo 163 000, 00 0,00 0,00

0000 1113 000 O 00000 0000 000 Daň z příjmu fyz. osob z kap. Úprava rozpočtu v souvislo 200 000, 00 0,00 0,00

2115 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup ostatních služeb Zapojeni překročených příj 0,00 56 B70,00 0,00

0000 1361 000 O 00000 0000 000 Správní poplatky Zapojení překročených příj 56 870,00 0,00 0,00

3314 5499 000 O 00000 0000 000 Ostani neinv. transfery obyvatelstv Zapojení překročených příj 0,00 1 559, OO 0,00

3314 2111 000 O 00000 0000 000 Fřijmy z poskytování služeb a Zapojení překročených příj 1 559, 00 0,00 0,00

3319 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Zapojení překročených příj 0,00 6 000,00 0,00

3392 2:12 000 0 00000 0000 000 Příjmy z prodeje zboží Zapojení překročených přij 6 000,00 3,00 3,00

3319 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup služeb j.n. . Zapojeni překročených příj 0,00 44 271,46 3,00

3392 2111 000 O 00000 0000 000 Příjmy z poskytováni služeb a Zapojeni překročených přij 3 537,50 3,00 3,00

3392 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté neinvestiční příspěvky a flá Zapojeni překročených přij 4 869,01 0,00 0,00

3429 2229 000 O 00000 0000 OOC Ostatní přijaté vratky transferů a Zapojení překročených přij 7 865,95 3,00 3,00

3322 5021 000 O 00000 0000 000 Ostatní osobní výdaje Zapojení překročených přu 0,00 B 533,00 3,00

3429 2111 000 O 00000 0000 000 Příjmy z pos:<ytováni služeb a výrob Zapojent překročených řij 6 530,00 3,00 3,00

Úřad městyse Jince



Vytištěno: 27122022 10:07:19
Strana 3 z 5

Doklad č.R0120221005 Rozpočtové opatření č.5 schválené zastupitelstvem městyse ze dne 14.12.202
připraveno dne 14.12.2022 Schváleno dne 14.12.2022

Fara Pol Zlá Z Uz Org ZJ Rozpočtová položka Důvod Příjmy Výdaje Financováni
3322 5135 033 O 00000 0030 000 Nákup materiálu jinde nezařazený Zapojeni překročených příj 0,00 3 030,55 0,00
3429 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté neinvestiční příspěvky a ná Zapojení překročených přij 3 030,55 0,00 0,00
3322 5169 000 C 00000 0000 000 Zpracování dat a služby související Zapojení překročených příj 0,00 1 485,00 0,00
3314 2112 000 O 00000 0000 000 Příjem z prodeje zboží (již nakoupe Zapojení překročených přij 1 485, 00 0,00 0,00
3322 5154 000 O 00000 0000 000 Elektrická energie Zapojeni překročených příj 0,00 5 500,00 0,00
3429 2111 000 O 00000 0000 000 Přijmy z poskytováni služeb a výrob Zapojení překročených puij S 500,00 0,00 0,00
3392 5031 000 O 00000 0300 000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n Zapojení překročených příj 0,00 15 000,00 0,00
3392 5032 000 0 00000 0000 000 Pov. poj. na veřejné zdravotní Zapojení překročených příj 0,00 10 000,00 0,00
3429 2::: 000 O 00000 0000 000 Příjmy z poskytováni služeb a výrob Zaoojeni řekročených příj 5 000,00 0,00 0,00
3429 2.32 300 O 00000 OCOO 000 Příjmy z pronájmu ost. nen. a Zaoojení ořekročených příj 20 000,00 0,00 0,00
3392 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Zapojeni překročených příj 0,00 fl 574,51 0,00
0000 130: 000 C 00000 3000 000 Dař z hazardních her Zapojeni překročených příj lf 374,51 0,00 0,00
3399 5139 000 0 00003 0000 000 Nákup materiálu j.n. Zacojeni řekročených příj 3,00 14 033,00 0,C0
3399 5175 000 0 00000 0000 000 Pohoštění Zapojeni překročených přij 0,00 1 000,00 0,30
0000 1361 000 O 00000 0000 000 Správní poplatky Zapojení překročených příj 15 000,00 0,00 0,00

3519 5021 000 O 00000 0000 000 Ostatní osobní výdaje Zapojeni překročených příj 0,00 10 000,00 0,00

3519 5031 000 O 00000 0000 000 Pov.poj.na soc.zabezp. a přísp Zapojení překročených příj 0,00 5 000,00 0,00

3519 5032 000 O 00000 0000 000 Povinné pojistné na zdravotní Zapojení překročených příj 0,00 600,00 0,00

3519 2132 000 O 00000 0000 000 Příjmy z pronájmu ost. neal. a Zapojení překročených příj 7 269,00 0,00 0,00

3519 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté neinvestiční příspěvky a ná Zapojení překročených příj 5 337,01 0,00 0,00

3613 2324 000 O 00000 0000 000 Přijatě neinvestiční příspěvky a ná Zapojení překročených příj 2 993, 99 0,00 0,00

36:2 5332 000 O 00000 0000 000 Povinné pojistné na veřejné zdravot Zapojeni cřekročených Přij 0,00 500,00 0,00

3612 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté neinvestiční příspěvky a ná Zarojení překročených řij 500, 00 0,00 0,00

3612 3151 030 O 03000 0000 000 Voda ZaPojení překročených přij 0,30 53 000,30 0,00

3612 2324 300 O 03000 3000 000 Přijaté neinvestíční příspěvky a ná Zapojeni překročených přij 53 000,30 0,33 3,00

36:2 5162 000 O 00003 0000 000 služby telekomunikací a radick Zapojeni překročených při 0,00 1 700,00 3,00

3612 2324 000 0 00000 0000 000 Přijaté neinvestiční přispěvky a ná Zapojeni překročených přij I 700,00 0,00 0,00
3612 5159 000 O 00000 0000 000 Ostatní výdaje související s n Zapojení překročených přij 0,00 14 000,00 0,00

3612 2132 000 O 00000 0000 000 Příjmy z pronájmu ost. neal. a Zapojeni překročených příj 14 000,00 0,00 0,00

Úřad městyse Jince Strana 3 I 5



Vytišténo: 27.122022 10:07:19

Strana 4 z 5

Doklad č.R0120221005 Rozpočtové opatření č.5 schválené zastupitelstvem městyse ze dne 14.12.202
Připraveno dne 14.12.2022 Schváleno dne 14.12 2022

Důvod Při jmy Výdaje

203

Para Pol Ná Z Uz Org ZJ Rozpočtová položka Financováni

363: 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby Zapojeni cřekročených přij 3,00 003,00 0,00

3612 21:1 000 0 00000 3000 000 Přijrny z oskytováni služeb a Zapojeni ořekročených přij 145 000,00 0,00 0,00

3635 2111 000 O 000CO 0003 000 Přijem z poskytováni sužeb, výrobk Zapojeni překročených přu 40 000,00 0,00 0,30

3631 2324 000 O 00000 0000 300 Přijaté neinvescični příspěvky a ná Zaojeni řekročených řij :0 ooc, 00 0,00 0,00

3613 2132 000 O 00000 0000 000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a Zapojeni překročených přij 5 000,00 0,00 0,00

3639 5132 000 O 00000 0000 000 Ochranné pomůcky Zapojeni překročených přij 0,00 S 760,00 0,00

3639 2112 000 O 00000 0000 000 Příjem z prodeje zboží (již nakoupe Zapojeni překročených příj S 760,00 0,00 0,00

3639 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Zapojeni překročených příj 0,00 60 000,00 0,00

3639 2132 000 O 00000 0000 000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a Zapojení překročených přij 30 000,00 0,00 0,00

3639 3111 000 O 00000 0000 000 Příjmy z prodeje pozemků Zapojení překročených puíj 30 000,00 0,00 0,00

3639 5171 000 O 00000 0000 000 Opravy a udržování Zapojení překročených příj 0,00 37 000, 00 0,00

3639 2111 000 O 00000 0000 000 Přijmy z poskytováni služeb a výrob Zapojení překročených puíj 37 000,00 0,00 0,00

3639 5363 030 O 00000 3000 000 Úhrady sankcí iinti rozpočtún Zapojeni překročených při 0,00 26,00 0,00

3539 2111 003 O 00000 C033 000 Přijny z poskytováni služeb a výrob Zapojeni překročených přij 26,00 0,00 0,00

3639 5424 000 O 00000 0000 000 Náhrady mezd a Přistěvky v době nem Zapojeni překročených příj 0,00 40 000,00 0,00

0000 1113 000 O 00300 0000 303 Daň z příjn fyz. osob z kap. Zapojeni překročených příj 40 000,00 0,00 0,00

3722 5:33 000 O 00000 0000 030 Léky a zdravotnioký materiál Zapojeni překročených přij 0,00 1 000,00 0,00

3639 2222 000 O 00000 0000 000 Ostatní příjmy z finančního vypořád Zapojeni překročených přij 1 000, 00 0,00 0,00

3722 5164 000 O 00000 0000 000 Nájemné Zapojení překročených příj 0,00 3 730, OO 0,00

3639 2222 000 O 00000 0000 000 Ostatní příjmy z finančního vypořád Zapojení překročených příj 3 730,00 0,00 0,00

3726 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Zapojení překročených příj 0,00 20 000,00 0,00

3632 2111 000 O 00000 0000 000 Příjmy z poskytováni služeb a Zapojeni překročených příj 11 900,00 0,00 0,00

3639 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté neinvestiční příspěvky a ná Zapojení překročených příj 7 342,87 0,00 0,00

3639 2119 000 O 00000 0000 000 Ostatní příjmy z vlastni činnosti Zapojení překročených příj 757, 13 0,00 3,00

5512 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Zapojeni překročených příj 0,00 4 000,00 0,00

3725 2111 300 O 00000 0000 000 Příjmy z poskytováni služeb a Zarojení překročených 4 000,00 0,00 3,00

5512 5156 000 O 00000 0003 000 Pohonné hw.o ty a maziva Zarojeni překročených přij C,03 20 000,00 3,00

5512 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté neinvestiční přisrěvky a ná Zapojeni překročených přij 16 065,10 0,00 0,00

3726 2324 000 O 00000 0000 300 Přijaté nekapitálové řísěvky a ná Zapojeni překročených příj 3 934,90 C, 33 0,00

Úřad městyse Jínce Strana 4 ‚ 5



Ná ZUz Org ZJ

003 Q 00000 0033 000

000 0 00000 0000 003

000 O 00000 0300 330

000 C 00000 3300 330

000 O 00000 0300 ODO

000 O 00000 0000 000

000 0 90992 0115 000

000 O 00000 0000 000

000 O 00000 0000 000

000 O 00000 0000 000

000 C 00000 0105 000

doklad č. R0120221005 Rozpočtové

zvýšeni 12068 260,52 -

zvýšení 6451 995,98

Souhrn za

Příjmy

Výdaje:

Omezeni dokladů: Doklad čislo: R0120221005

Celkový souhrn za doklady

Příjmy : zvýšeni 12068260,52 -

Výdaje: zvýšeni 6 451 995,98 -

Financováni -změna celkem

Strana 5 ‚ 5

Připraveno dne 14.12.2022 Schváleno dne :4.:2.2022

Vytištěno: 27.12.2022 1007.19

Strana 5 z 5

Doklad č.R0120221005 Rozpočtové opatření č.5 schválené zastupitelstvem městyse ze dne 14.1 2.202

Para

6171

0000

6310

3725

6171

6171

6402

2310

3322

2219

3322

Pol

5499

1343

;1 1

2324

2111

2322

5364

5171

6121

6121

5532

Rozpočtová položka Důvod Při jmy Výdaje Financováni

Ostani neinv. transfery obyvatelstv Zapojení překročených fij 0,00 15 000,00 0,00

Popatek ze užíváni veř. prost Zapojeni cřekročených příj 15 033,00 0,00 0,00

ůroky Zapojeni cřekrcčených přij 0,00 70 003,00 0,03

Přijatě nekapitáové rřisoěvky Zapojeni třekrcčenýoh přij 30 000,00 3,00 0,00

Příjem z poskytování služeb, výrobk Zapojeni překročených přij 20 000,00 0,00 0,00

Příjem z pojistných plnění Zapojení překročených přij 20 000,00 0,03 3,00

Vratky transferů poskytnutých z veř Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 101 700,00 0,00

Výdaje na dodavatei.zajišť.opravy a Zapojeni překročených příj 0,00 —101 700,00 0,00

Budovy, haly a stavby Zapojeni překročených příj 0,00 1 982 035,46 0,00

Budovy, haly a stavby Zapojeni překročených příj 0,00 —1 475 190,00 0,03

Ostatní nelov, transfery do zahrani Zapojeni překročených přij 0,00 —506 845,46 0,00

opatřeni č.5 schválené zastupitelstvem městyse ze dne 14.12.2022

snížení S 744 810,00 = rozdíl 2 323 450,52

sníženi 4 128 545,46 = rozdíl 2 323 450,52

Financováni - změna celkem 0,00 <-> Kontrola 0,00

sniženi 9 744 810,00 = rozdíl 2 323 450,52

sniženi 4 128 545,46 = rozdíl 2 323 450,52

0,00 <-> Kontrola 0,00

Úřad městyse Jince



4


